no. qd abis dit aug⁹ del
peut iux⁹ acteundū ē quid
lato 2 tpe 2 pson⁹ querint ne
rem⁹. ip̄q̄ndā⁹ p̄cād p̄d ut
sue aqua. baco cupidis uel
uoracitate possissim⁹ abo sapi
ens sita. Quip̄c⁹ aut̄ fed ipsa
gulc flamura t̄ bilissimū an
erat ut sanguis quisq; maluit
more dñi p̄sde bosa qd letori =
lau more c̄san Aut ordo uoc
iunturq; bid ē clīc⁹ 1⁹ q̄m⁹.
de gula ē vīd. **I** Nob̄ces 2
ē c̄bretas

Dicitur dicitur lucas dicitur
habens cippem tunc
dicitur et quod est quod. Et dicitur
lucat diligens tunc est aposto-
lia my 4. Et apostolus
4. et si
Dicitur pater qd dicitur p. Et
ppp. moralis oot op qu-
la. Et p. tpo. iij. iij. xl. qd qd
pata qd qd est solutaria uoz t
et quod est ita affectus et corlia
qd p. p.

Hec dicitas dicitur iuxta p[ro]pt[er]os
quae appellant[ur] p[ro]p[ter]eas vnde et
hanc ista uita. Octavus i. sexta
p[ro]p[ter]a fidelitatis s. duc vnde d[omi]n[u]s
triplex i. quatuor vnde seminis
i. medicina fidelitatis s. sexagesima
ac Septimus i. septuaginta vnde tri-
cua i. tria p[ro]p[ter]a vnde. Quadragesim[us].
i. quinta p[ro]p[ter]a vnde. Octo i. viii p[ro]
vnde. Dodices i. xviii vnde. De-
cimius i. xix vnde. Quatuor i. xi vnde.
Afflato ne apparetur p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas
vnde quatuor. Hec iuxta de fidei
fidelitas. **C**ontra defuntorum
ad h[abitu]m deuotum i. illoq[ue] de p[ro]p[ter]

nari fuerint & de bonis dñe a-
autem bono. qd cibz nō casib;
et ea filii excludunt ab hereditate.
pns & pno qd cum pō fuit hē-
tē qd bo hēc corp fuit ipso uite
confiscata cō de hēta cu p̄t le b̄
Sed si quisit eūle le senatus
vi. qui. Si quis dno si erat pō-
nq uel habebat ad uic sy felid
i etā qd debet tūssire ad filios &
ipē uisit uel vices multabat
uel dñs illig eāt p̄dit omē uis
& omē digitatē quām i ca habebat
& uer pueret ad filios cō de pēs
i quibusdam p̄ut quoq; filii per-
p̄t hereditatē etis ex causis qd
hēte m autem ut ad de ap & cas
2 nō cō de uite uia quāta bal-
lis & tñ nō lic̄ puerib; libcos
uel libas puer ab hereditate sua
i pelle nōt̄os fōs p̄tis dñl loy-
ci fuerat i cuius i gratitudis iade-
rue. xix qd dñt̄a c. p̄t qd p̄t i p̄c-
ligo & qd p̄t. qui caput ex p̄eli-
grosi. **G**op̄ ad quād gđdu durat
successio i hereditate. p̄d nō hac
& quāta gđdu sicut qd ad p̄cedūm
matrimonij & durat usq; ad dñm
xppb. qd s ad sedē et qui & quo
succedit sedē i successo de hēda
substituāt̄ sedē i testam i qd p̄t
Contra hēres testē ad eādē debita
dēfēctu p̄p̄ hēres quidem p̄t leges
nō te. de maleficio testatoris il qd
ad eādē pueret bel nō ad testatore
fuit lis. testata. **T**ame p̄t eādē
nō. & p̄t dōp̄t̄ hēs quidz testē
ad eādē debita. suic fuit op̄ co-
tratu sy ex maleficio. uolq; et
suic res. pueret ad qd & suic non
& p̄t lis fuit qd testata suic nō p̄t
qd vi. **S**i quid cō de pugno cōp̄p̄et
et de solu c. p̄t de lēvata nos

2 de cap. In leis et desepulchris
c. blas 2 de sen ex a nobis hoc i.
ellige si hereditas sufficiat ut i.
n. Cyprius dicit quidam i. hoc des
candide. **C**und si hereditas no
sit sufficiens ad oia debita. **S**i
rav credo ex iudicio aie et si non
fuit roentaria no te et quod
reditas sufficit disaguo et inter
legata et debita. qd debita te sij
dimicet p solue de legato v. sicut
sunt qd uincentur ei legatis p
pt deinde sua legatis et rite qd
p quosdam si sunt vestitus hcs
idem hospes et vbi et legato he
nifera legata. **C**uis ordo tenet
i soluendo creditibus aut legata
ris. **V**oi creditores et legatari
si veniant pmo sacrificando eae
ditibus. **S**i si veniant separati qd
res liberi soluedo p illi ordinis
quo venient dico tij nichil faciat
i dolo et creditores pmodio censos.
no dñe iactura hcdi n' emittat
ei de hereditate. **S**i hcs p suu
saluus et qd legatores. **V**i hcs fac
uel credit suu dubitat qd hcdi
no expedit ult debita suu faciat
ex quanto suu ex maleficio uel qd
nichil d, dare legatores donet
sacrificando creditibus. **E**t id modi
tenet et i sacrificando p suu ex
ditibus poubz et iure. poteris
de qd hcs i iactura n. Cyprius
Et no qd hcs pt deducit an oia
appellas fures et alias uicias
quas fecit ad hcdi ut i tesa
mentario et quis. **T**o breuitate sicut
qd debita tota hcdi ex parte
ut hcs d, ce inimicus alius sit et
guanum. **C** de uero. debet le pma
qd si ppata od sepolbz. **A** no qd
obligatio testator cuius est ad hcdi

no qd pma p uirij 299 qd
pue exced singularis psonas
vel hosti et vel. **C** Quibus si plus
fuit hcdi quo tenet ad debita
uel legata v. regulare tenet
quis hcs p hcdi pte et de
hce. le m. Excepit quid p
pma si ad sit et obligato facit
uel uoy sciendi et cum quis te
soluedo p de vlo p obligari excep
dabz qd ut si testator pmissit
ad op p facit vel pmissit p se vel
hcdi suu no scrii quo uincit p
fidem suu ubi licet ne queque
hcdi i soluedo obligat. **H**oc eis
e si res qd i patru i soluedo possi
dat. ab uno et de hce ato le.
qf conodati p vni qd hcdi.
Tecum est i aliuicto legato qd
soluedo ex parte uel uicis vel ab
uno i soluedo uel aplubz p pib
designat pco d p. et ali se le
m. **P**ut si testator ab uno qd
legante credit. hcdi pte qd
saudi ato tunc u. ille qd omnis
supradicti usq ad quicunq legati
p de le. **C**id ab uno **C**uid i cap*p*
funeris bpxis qui no tui adest
hcdi p hcdi pte pco d i
uicu p pteone qd pue ad cu
de dote bpxis p de dligi p p.
p. p. qd uicu et le velut et qd
si hcs e pupillus uip p pte
soluedo et utrop pteatu pupillar
et atq p no ut c de acto hce
le. sub pteatu. **P**ono qd hcdi
de uel ex parte nolit soluedo
qd testator i ptes usus legantur
sacrifice creditibus ut dixit pte
Vo p qd loci sue pmissa mo
nitore ad hoc regredi ex de
tua uobis. et c ptes ea si act.

ratio id conget ut dicitur si de-
facto prohibuit ne ep̄t se uirum
totus prohibet uoy balet ut
i. t. tua lice testatur q̄ te
uisuale vide i. respud y.

Heremita bsp vita aemulata
sue solitaria sit pfecto q̄
lignis cogitat⁹ **¶** s̄ t̄ h̄ q̄ ȳ
q̄ ē lyp⁹ vita socialis uaria
ē ad exoā p̄fōis q̄ se mutatio
permittit reib⁹ r̄ exempl⁹. r̄ cori rep-
nōne ad p̄fōis p̄ducit **Colla-**
nida aut̄ speci⁹ iā p̄fōis qui alioz
regē nō idigunt. **Sicut q̄ d. q̄**
iam p̄fōis ē. p̄minet ei q̄d ad p-
faciēt cōficiēt. ita vita solitaria si
abire apparet. p̄minet vita sociali
Si m̄ aliq̄ p̄fōis exoā. talis vita
sunt. ē periculosisſima n̄ suffi-
ciat p̄ diuā ḡm̄. **¶ Privilige-**
ol̄ medieū p̄uit vita aemulata
digo. q̄p̄ p̄uit & maior p̄uorpli-
z̄ & cellas p̄j q̄d uacila i h̄mo.
sue i lat⁹ ubi nō sic sp̄m⁹ q̄abi-
tu. de q̄m⁹ p̄uit accipit. & coā mu-
rare cōp̄ de ext̄. p̄la. Cūdēp̄o le⁹ v⁹.

Dicitur p̄mis q̄d q̄d dicitur q̄d
falsa de fide op̄mū iuvant
vel iuvant p̄? p̄mū q̄ ī t̄cē fide.
2 q̄ m̄. p̄mis q̄d etiā fidei dubia
et q̄d c. c. 13. Et sc̄llig dū ē
ē dubium cū q̄y dicitur ī dubi-
tate p̄sp̄it q̄d ex illo q̄d c̄p̄t.
de fide cū dolore caudis. **I**te q̄d
ē q̄y male sentit de c̄d̄ satis
q̄d c. ad abducendū cōs q̄ male
sentit et iudicat p̄t p̄sp̄it p̄mū
q̄m̄ h̄cis **R**ito q̄d adsp̄it v̄mā
m̄m̄ agn̄z c̄q̄ digitat̄. a dūo
c̄d̄ a n̄p̄to cōnat̄. di p̄p̄i m̄m̄
q̄d p̄m̄ id f̄m̄ ita p̄p̄le dū h̄cis
q̄d c̄p̄t̄ m̄ q̄ ī **Q**uid Silv

spalem si hoc iurare et si pp sua
neglectitia aliquis filii eius fuit
excusata et non satisfecerat misericordia
et immunitate ppe ut ipse oculi ipsa
los eius a felicitate ipsius denudaret
absolutos ita sunt exponat ca-
tholico occupando et illius iuris ex-
pedicere videtur a sua dignitate exponat
ex ipso e extam et monitum. **P**otipd
et ipso qui ea cospurpandoe quatuor
fuerunt negligenter de filio dabo fuit
excusata et non sufficerent ipso iuris
iuramentum ppe debent deponi rati
subsistui qm hoc velint et possunt
ex ipso e extam **P**fi. **O**z que
requiriendu sunt hinc ipso si pp dat
etiam formam illa tenenedi est ali-
as pueri qui p accusaciones et quisitiones
et denunciations **I**te reuerter drocessad
saltem sed et anno p se uel palios
ydonicos. que hinc ubi fama
est eos hinc et illos quod credunt
ad hinc ad stire dent opelle iurare
ut id dicet se quos hinc suspectos
pp occulta querenda uel alia
signa ex ipso e extam et adiamus
Suspicio aut si vocatio q sit et
spatibus de curriculo ppe iudiciorum
niteret salutem. **D**icatur negat et
ad sit etiam q dicit ei purgari
ex ipso si uox pueri extabit et supra
ad sufficiencias cognitum ab omnibus
ceterabit. Et si p annis sit sententia
ex ipso belud querenda q denupurit
ut etiam e extam et quod autem
O Quali pena hinc pueri ipso
quadruplicia pena s. extam. ex-
plicare vero ablaciem et militiam p-
secutionem **C**ontra qm oculi hinc
ipso iure excusat suae occulorum suae
malitia pppm q i c i o 2 ipso ex
et ad absconde **S**ed depositas
q id est de suae oculis suae larynx